
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 62/4 dt.30.04.1996  

 
                                                                                                            

CELJE E FONDIT PER GJELBERIMIN. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga 

Drejtoria e Shërbimeve Publike për ndriçmin elektrik publik sipas  

zërave të mëposhtëm :  

 

1.Mbishkrimi i varreve të Martirëve  462.924 lekë 

   të incidentit të Ambasadës Sovjet. 

   dhe Martirëve të Demokracisë 

2.Punime në proçes 

   Sheshe dekorative të lulishtes 

   rreth shatërvanit të Kombinatit         3.600.000 lekë 

3.Rikonstruksion i Sheshit Varrezat          4.900.000 lekë   

   E Dëshmorëve. Brezi parë. 

4.Mbjellje me bar në blloqet e Qytetit         1.000.000 lekë 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të çelet nga të Ardhurat e Bashkisë fondi prej 9.962.924  

lekësh për Sektorin e Gjelbërimit. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e 

Shërbimeve Publike dhe Drejtoria e Administrimit 

Financiar. 
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